Dos dei septe
 colūpnas habz

Dos dya⁹ septe
 colūpnas habz

acedit

vidisti q̄ m̄dū s̄it̄eat esur̄eat f̄icat fatigat̄ lar-
mat̄ et t̄n̄ filiū dī ḡfess̄ es **S**z q̄s te doruit **B**r̄us
es m̄qt̄ s̄ymō bariona q̄ r̄ao 2 s̄agius nō r̄uelaut
f̄ f̄ p̄i meo q̄ ē m̄ celis **H**o de fide q̄ ē p̄a colūpna
idomō **S**eda colūpna ē spes q̄ d̄ m̄ sup̄is **P**ōs
Inuocabat̄ d̄m̄ 2 ip̄e exaudiebat̄ eos 2 i col̄ nu-
lo ad eos **P** nubē q̄ rursū ē 2 i fr̄igeriū p̄stat̄ ḡra
ardore solis **A**ccipe sp̄em q̄ ē sup̄is p̄ quā etiā hō
t̄ucit̄ r̄frigeriū ḡt̄ est̄i adūs̄itatis **T**ūc̄ ei adūs̄i-
tas t̄ū tollat̄ q̄m̄ de f̄iūā m̄rede f̄ina spes habet̄
v̄n̄ lē in 2^o **A**o de f̄eūā q̄ septe filios h̄iūt̄ q̄ cū oc-
cident̄ p̄ lege m̄r̄ coḡ fortit̄ hortabat̄ de q̄ ib̄id̄ d̄
q̄ m̄r̄ septe filios sub v̄niq̄ t̄pe ḡsp̄it̄es bono
aio f̄ebat̄ p̄t̄ sp̄em quā idō habebat̄ q̄ v̄am̄ sp̄e
idō h̄z oīa adūsa p̄aēt̄ tollat̄ 2 oīa t̄p̄alia ḡt̄
m̄t̄ p̄t̄ea p̄t̄a fugit̄ b̄ō oīa f̄it̄ 2 iō aī it̄eone
deo f̄uit̄ **A**ttēdes illud **T**ron̄ bono? d̄ns̄ sp̄er̄at̄ib̄
in eū aīe q̄r̄eti eū p̄ h̄ar colūp̄nā f̄ sp̄e **S**eda colūp-
na d̄p̄a^{li} d̄cat̄ q̄ ē auaricia 2 p̄e¹ **M**aria 2 p̄iosa
nob̄ p̄missa donauit̄ ut eff̄iam̄ d̄ine ḡs̄ites nē
fugiet̄es es q̄ i m̄doe ḡrup̄ie corr̄ūp̄aoḡ q̄ d̄ p̄ sp̄e
et̄noz fugiet̄ ḡrup̄ias frenoz h̄ar sp̄e b̄eūs p̄et̄ry
h̄iūt̄ **J**o 2^o d̄r̄ **A**l̄ḡ **E**re nos r̄liq̄m̄z oīa 2 seuti
siunḡ te **T**ercia colūpna ē caritas **S**ap̄ xiiii **S**icuti
ignis addēt̄ colūp̄nā h̄uerit̄ d̄uc̄e ignote vie **J**ḡ
nota via d̄i² illa q̄ d̄uc̄at̄ ad celū q̄ m̄lti eā ignorat̄
q̄ p̄ h̄ar oīa abulat̄ n̄r̄e 3 ei ut ignē caritatis f̄er̄ū
habeat̄ ut f̄ deū ex toto corde diligit̄ 2 p̄xim̄
sicut̄ seip̄m̄ **N**ā sine caritate n̄llo saluaī p̄t̄ p̄er̄
h̄ar colūp̄nā f̄ caritate **T**ercia colūp̄nā d̄p̄a^{li} f̄ iudicia
d̄cat̄ **C**ol 3 **S**upportate iuice donat̄is uob̄met̄ip̄s
si q̄s adūsus aliq̄ue h̄z q̄relā s̄c̄ 2 d̄ns̄ d̄ōuit̄ nob̄is
ita et̄ uob̄ s̄i oīa carit̄e h̄nt̄es q̄ ē v̄m̄idū p̄f̄rom̄s

Sobrii estote et vigilate quia ad insidias vestri dyaboli tempus
leo rugiens eruit quos quos deuolet. **P** hac colu-
na et typana quanta colupna dyaboli. gula dicitur. **S**ed
per 12. q. postquam ieiunauerit xl diebus et xl nocti-
bus dyaboli sed de gula temptate vult. **M** 4. **A**re-
des temptator dicit ei Si filius dei es dicitur ut lapides
isti panes fiat. **E**t vult ei scriptum est non in solo pa-
ne vivit homo sed in omni verbo dei quod procedit ab ore meo.
Sex colupna est iusticia de hac dicitur. **C**an v. **C**ruca
illius sicut colupne marmoree que fundate sunt super bases
aureas que portu que supportat eam corpus. **F**erri-
ta sicut colupne marmoree per iusticia que debet esse
in planis et sperni dei ut ei fideliter fiant et sperni sui-
cipius ut iuste vivat et sperni subditorum ut eos dili-
genter regat et quia ad ista facienda indiget adiu-
rio septuaginta et duorum capitulis. **T**o dicitur quod colupne iste
sunt fundate super bases aureas et sicut sicut septuaginta
capitulis deauratas. **P** hac colupna et iusticia. **S**ex
colupna dyaboli. et luxuria dicitur. **L**uxuloso autem deside-
rat gaudia mundi. **I**usti vero desiderant gaudia celi.
Ad Thymotheum sicut gratia dei salvatoris nostri dei omnibus hominibus
etiam nos et abne et pie et se de huius mundi rebus de-
lectat luxuriosus. **S**obrie et pie et iuste vivas in hoc seculo
existens. **B**ona spei et aduentu glorie et ut gaudia celi
que speramus. **H**ac iusticia bonis peccatis non solum in se
vivendo sed etiam alios ad suum hortando. **A**postolus quod ipse
dicit et per 1. **I**ustum arbitror quod sum in hoc habitaculo
sustinet vos et in omni ratione et ad bona opera vos com-
mone. **S**eptima colupna est fortitudo de hac le-
3. **P** 4. **A**. **F**ecit namque duas colupnas creas et statuit
eas in porticu templi unam a dextris et aliam a sinis-
tris. **P** istas duas colupnas creas acci fortitu-
do que 3. **N**am homo ad duo. sicut ut homo tempore spiritus non